Kuratie Christkonig

Lager Hammelburg

Gottesdienstplan 2024

ACHTUNG - Information:

Militarpfarrer Sebastian Herbert begleitet von Januar bis Marz/Aprll

deutsche Soldatinnen und Soldaten im Einsatz. Deswegen kdnnen in
dieser Zeit in der Kuratie leider keine regelméaBigen Gottesdienste an-
geboten werden!

Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Dienstag
Mittwoch

HINWEIS:

07.04.2024
21.04.2024
05.05.2024
19.05.2024
02.06.2024
16.06.2024
07.07.2024
14.07.2024
18.08.2024
01.09.2024
15.09.2024
20.10.2024
03.11.2024
17.11.2024
01.12.2024
15.12.2024
24.12.2024
25.12.2024

09:00 Uhr
09:00 Uhr
09:00 Uhr
09:00 Uhr
09:00 Uhr
09:00 Uhr
09:00 Uhr
09:00 Uhr
09:00 Uhr
09:00 Uhr
09:00 Uhr
09:00 Uhr
09:00 Uhr
09:00 Uhr
09:00 Uhr
09:00 Uhr
16:30 Uhr
09:00 Uhr

EF
EF
EF
EF
EF
EF
EF
EF
EF
EF
EF
EF
EF
EF
EF
EF
EF
EF

2.0Ostersonntag
4.Ostersonntag
6.0stersonntag
Hochfest Pfingsten
9. Sonntag i.Jk.
11.Sonntag i.Jk.
14.Sonntag i.Jk.
15.Sonntag i.Jk.
20.Sonntag i.Jk.
22.Sonntag i.Jk.
24.Sonntag i.Jk.
29.Sonntag i.Jk.
31.Sonntag i.Jk.
33.Sonntag i.Jk.
1.Adventssonntag
3.Adventssonntag
Christmette
Weihnachten

Die Angaben sind ,ohne Gewahr” und kénnen sich &ndern!
Die Gottesdienste konnen nur gefeiert werden, wenn auch entspre-
chend die mitwirkenden ,,Dienste” (Kuster, Lektoren, Organisten,

etc.) zur Verfiigung stehen!

Herzliche Einladung zu den Standortgottesdiensten fiir Soldatenfamili-
en an den angegebenen Sonn- und Feiertagen, um 09:00 Uhr, in der
Christkdnigkirche (Rommelstr.11)

JU
- Militarseelsorge Lager Hammelburg

Pfarrhelfer
Achim Blum

Militarpfarrer
Sebastian Herbert
Mobil: 0151 /16 13 70 47 Bw 6451-3042

Kath. Militarpfarramt Tel.: 09732/784 -3041 o. 3042
RommelstraBe 31 Fax.: 09732/784-3043

Geb.32

97762 Lager Hammelburg

Standortgottesdienste

25.01.24 Donnerstag, 10:30 Uhr Weltfriedenstag - Dom zu Wrzburg
23.02.24 Freitag, 07:45 Uhr  Geb.71/ev. Kapelle

22.03.24 Freitag, 07:45 Uhr  Geb.71/ev. Kapelle

26.04.24 Freitag, 07:45 Uhr  ChristkdnigKirche Rommelstr. 11
17.05.24 Freitag, 07:45 Uhr  ChristkénigKirche Rommelstr. 11
05.07.24 Freitag, 07:45 Uhr  ChristkdnigKirche Rommelstr. 11
26.07.24 Freitag, 07:45 Uhr  Geb.71/ev. Kapelle

27.09.24 Freitag, 07:45 Uhr  Geb.71/ev. Kapelle

25.10.24 Freitag, 07:45 Uhr  ChristkdnigKirche Rommelstr. 11
15.11.24 Freitag, 09:30 Uhr  Volkstrauertag, Am Felsschen

* Anderungen méglich!
Siehe auch Lono >Einladung Gottesdienst Militarseelsorge

Familienwochenenden, Soldatenwallfahrt, Anmeldungen / sonstige Ter-
mine siehe Schwarzes Brett oder Infoportal AusbZInf.




