Kuratie Christkönig

Lager Hammelburg

Gottesdienstplan 2024

ACHTUNG - Information:

Militärpfarrer Sebastian Herbert begleitet von Januar bis März/April deutsche Soldatinnen und Soldaten im Einsatz. Deswegen können in dieser Zeit in der Kuratie leider keine regelmäßigen Gottesdienste angeboten werden!

•				
Sonntag	07.04.2024	09:00 Uhr	EF	2.Ostersonntag
Sonntag	21.04.2024	09:00 Uhr	EF	4.Ostersonntag
Sonntag	05.05.2024	09:00 Uhr	EF	6.Ostersonntag
Sonntag	19.05.2024	09:00 Uhr	EF	Hochfest Pfingsten
Sonntag	02.06.2024	09:00 Uhr	EF	9. Sonntag i.Jk.
Sonntag	16.06.2024	09:00 Uhr	EF	11.Sonntag i.Jk.
Sonntag	07.07.2024	09:00 Uhr	EF	14.Sonntag i.Jk.
Sonntag	14.07.2024	09:00 Uhr	EF	15.Sonntag i.Jk.
Sonntag	18.08.2024	09:00 Uhr	EF	20.Sonntag i.Jk.
Sonntag	01.09.2024	09:00 Uhr	EF	22.Sonntag i.Jk.
Sonntag	15.09.2024	09:00 Uhr	EF	24.Sonntag i.Jk.
Sonntag	20.10.2024	09:00 Uhr	EF	29.Sonntag i.Jk.
Sonntag	03.11.2024	09:00 Uhr	EF	31.Sonntag i.Jk.
Sonntag	17.11.2024	09:00 Uhr	EF	33.Sonntag i.Jk.
Sonntag	01.12.2024	09:00 Uhr	EF	1.Adventssonntag
Sonntag	15.12.2024	09:00 Uhr	EF	3.Adventssonntag
Dienstag	24.12.2024	16:30 Uhr	EF	Christmette
Mittwoch	25.12.2024	09:00 Uhr	EF	Weihnachten

HINWEIS:

Die Angaben sind "ohne Gewähr" und können sich ändern! Die Gottesdienste können nur gefeiert werden, wenn auch entsprechend die mitwirkenden "Dienste" (Küster, Lektoren, Organisten, etc.) zur Verfügung stehen!

Herzliche Einladung zu den Standortgottesdiensten für Soldatenfamilien an den angegebenen Sonn- und Feiertagen, um 09:00 Uhr, in der Christkönigkirche (Rommelstr.11)



Militärseelsorge Lager Hammelburg

Militärpfarrer	Pfarrhelfer
Sebastian Herbert	Achim Blum
Mobil: 0151 / 16 13 70 47	Bw 6451-3042

Kath. Militärpfarramt Tel.: 09732/784 -3041 o. 3042 Rommelstraße 31 Fax.: 09732/784-3043

Geb.32

97762 Lager Hammelburg

Standortgottesdienste

Otarraort	ottoodionoto	
25.01.24	Donnerstag, 10:30 L	Jhr Weltfriedenstag - Dom zu Würzburg
23.02.24	Freitag, 07:45 Uhr	Geb.71/ev. Kapelle
22.03.24	Freitag, 07:45 Uhr	Geb.71/ev. Kapelle
26.04.24	Freitag, 07:45 Uhr	ChristkönigKirche Rommelstr. 11
17.05.24	Freitag, 07:45 Uhr	ChristkönigKirche Rommelstr. 11
<u>05.07.24</u>	Freitag, 07:45 Uhr	ChristkönigKirche Rommelstr. 11
26.07.24	Freitag, 07:45 Uhr	Geb.71/ev. Kapelle
27.09.24	Freitag, 07:45 Uhr	Geb.71/ev. Kapelle
25.10.24	Freitag, 07:45 Uhr	ChristkönigKirche Rommelstr. 11
15.11.24	Freitag, 09:30 Uhr	Volkstrauertag, Am Felsschen

* Änderungen möglich!

Siehe auch Lono > Einladung Gottesdienst Militärseelsorge

Familienwochenenden, Soldatenwallfahrt, Anmeldungen / sonstige Termine siehe Schwarzes Brett oder <u>Infoportal AusbZInf.</u>